
 Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 26.10.2009r. do 25.11.2009r. 

 
I.  Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami  

i planowania przestrzennego. 
 

SprzedaŜ mienia komunalnego  
1. Sprzedano 3 lokale mieszkalne na rzecz najemców za łączną kwotę 

47.940,75 zł. Wpłynęły 2 wnioski o wykup lokali na ul. Dębowej 4/40 i Alei 
Wojska Polskiego 1/23.  

2. W 2009 roku sprzedanych zostało 7 lokali mieszkalnych za łączną kwotę 
102.836,00 zł. 

 
Procedury przygotowawcze do sprzedaŜy 
1. Opublikowane zostało ogłoszenie o sprzedaŜy lokalu biurowego i 

mieszkalnego w budynku przy ul. Rynek 11, w drodze przetargu 
nieograniczonego ustnego. Termin przetargu 28.12.2009r, godz. 11.00, cena 
wywoławcza – 351.608 zł brutto. 

 
DzierŜawa nieruchomości komunalnych 
1. Z tytułu krótkotrwałych umów dzierŜawy terenu przycmentarnego uzyskano 

kwotę 4.300 zł. Pozyskane środki przeznaczono na sfinansowanie prac 
porządkowych wokół cmentarza, m.in. wywóz śmieci. 

 
Nabywanie gruntów 

   W dniach od 26.10 do 16.11.2009r. na podstawie umów notarialnych Miasto 
Przasnysz nabyło: 
1. Prawo własności działek nr 22011/1 i 2201/2 o pow. 2990 m2, leŜących w 

ciągu ulicy Krzywej (umowa darowizny). 
2. Od właścicieli prywatnych na poszerzenie ulicy Kolejowej - działki nr 499/4 

o pow. 532m2 oraz działki o numerach 410/1, 411/1, 418/4, 424/1, 425/1, 
427/1, 499/3, 499/4 o łącznej pow. 1741 m2 ( umowa kupna-sprzedaŜy) – 
koszt pozyskania – ok. 130 tyś. zł. W najbliŜszym czasie wykupione zostaną 
jeszcze 3 działki o łącznej powierzchni 728 m2. Pozostałe działki zostaną 
nabyte w drodze wywłaszczenia. Ogółem Miasto musi wykupić działki o 
powierzchni 6262 m2. 

        Wykup następuje na podstawie uchwały nr XLIV/348/1998 z dnia 17.06.1998r. 
 

Realizacja zadań ustawowych 
1. Wydane zostały 2 decyzje o naliczeniu opłaty planistycznej na łączną kwotę 

3.023,20 zł. W przygotowaniu są kolejne 3 decyzje. 
2. W 2009 roku z tytułu opłat planistycznych do kasy Urzędu wpłynęła kwota 

49.488 zł. 
3.  Wydana została 1 decyzja zatwierdzająca podział działek na wniosek 

Zarządu Powiatu – osiedle „Błonie”. Na mocy tej decyzji powstanie 17 
działek o łącznej powierzchni 2,9302 ha, które przejdą na własność Gminy 
Miasta Przasnysz z przeznaczeniem pod drogi. Za działki przysługuje 
właścicielowi – Staroście Powiatowemu odszkodowanie w wysokości 
uzgodnionej w negocjacjach z Burmistrzem Miasta. 



4. W dniu 28.10.2009r. odbyło się spotkanie w sprawie przebiegu granic 
działek przylegających do drogi krajowej - ulicy Makowskiej. Spotkanie 
związane było z planowaną przebudową drogi krajowej w granicach 
administracyjnych Miasta. Organizatorem spotkania była GDDKiA. 

 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska. 

 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
1. Wydano 5 zezwoleń na usunięcie 36 drzew. Na wnioskodawców nałoŜono 

obowiązek dokonania nasadzeń łącznie 26 drzew i ich pielęgnacji przez 
okres 3 lat. W przypadku wnioskodawcy – Zespół Zarządców 
Nieruchomości, Oddział Nowy Dwór Mazowiecki, Rejon Przasnysz - 
Wspólnota Mieszkaniowa ul. Wojskowa 16 naliczona została opłata, której 
umorzenie nastąpi z chwilą nasadzenia drzew lub krzewów ozdobnych. 

2. W trybie administracyjnym, po przeprowadzeniu postępowania - nie 
udzielono zezwolenia na usunięcie 1 drzewa. 

3. Na podstawie zezwolenia Starosty Przasnyskiego dokonano wycinki 13 
świerków na skwerze przy cmentarzu parafialnym od ul. Orlika. 

4. Uzyskano zezwolenie Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Warszawie, Delegatura w Ostrołęce na:  

- usunięcie części drzew i krzewów rosnących na placu Rynku w związku 
z pracami przygotowawczymi do realizacji projektu pn. „Rewitalizacja 
Rynku w Przasnyszu – rewaloryzacja budynku Ratusza oraz przywrócenie 
ładu przestrzennego na płycie rynku” 

W związku z realizacją projektu istnieje konieczność usunięcia części drzew 
starych i uszkodzonych, mało atrakcyjnych oraz kolidujących z planowaną 
infrastrukturą na placu rynku. Drzewa przyrodniczo cenne planowane są do 
przesadzenia na teren Parku Miejskiego, wpisanego do rejestru zabytków, 
klony rosnące obecnie wzdłuŜ pierzei, planowane są do przesadzenia w pasy 
drogowe dróg miejskich  

          Urządzenie terenów zieleni w ramach projektu rewitalizacji Rynku 
obejmuje następujące działania: przesadzanie drzew, wycinanie krzewów i 
drzew wraz z karczowaniem pni, nowe nasadzenia drzew i roślin okrywowych 
w otoczeniu drzew, pielęgnacja pozostawionych na Rynku drzew starych wraz 
z kształtowaniem ich koron oraz pielęgnacja drzew przesadzonych do Parku 
Miejskiego i w pasy drogowe a takŜe nowo posadzonych na Rynku.  
         Prace powyŜsze zostaną zlecone, wybranej w drodze przetargu, firmie, 
która spełnia kryteria określone w § 8 ust.3 i 4 Rozporządzenia Ministra 
Kultury z dnia 9 czerwca 2004r. (Dz.U. Nr 150, poz. 1579), czyli wykaŜe się 
doświadczeniem w pielęgnacji drzew oraz doświadczeniem i sprzętem 
potrzebnym do przesadzania drzew. 
Docelowo po realizacji projektu w obrębie placu Rynku oraz wzdłuŜ pierzei 
będą rosły 63 duŜe drzewa. Projekt nasadzeń, zaakceptowany przez 
Konserwatora Zabytków został opracowany przez pracownika naszego Urzędu 
– mgr inŜ. architektury krajobrazu Magdalenę Waśniewską.  
PoniewaŜ Rynek znajduje się na terenie wpisanym do rejestru zabytków, 
wszystkie prace będą prowadzone pod nadzorem Konserwatora Zabytków 

 



5. Burmistrz Przasnysza wydając zgodę na wycinkę drzew, w większości 
przypadków nakłada na wnioskodawców obowiązek dokonania nowych 
nasadzeń. Wykonywanie przez wnioskodawców tych obowiązków jest 
regularnie przez Urząd kontrolowane. W okresie sprawozdawczym 
dokonano kontroli nasadzeń drzew, wynikających z zezwolenia na wycinkę 
drzew w pasach drogowych ulic powiatowych na terenie miasta Przasnysza 
Zgoda taka była wydana Powiatowemu Zarządowi Dróg w Przasnyszu w 
latach 2006-2009. Komisja stwierdziła, iŜ wymagana ilość drzew została 
nasadzona. 

6. Wykonano prace remontowe a takŜe pielęgnacyjno - porządkowe miejsc 
pamięci narodowej i obiektów cmentarnictwa wojennego na okoliczność 
Święta Zmarłych oraz 91. rocznicy Odzyskania Niepodległości 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku: 
1. W dniu 19 listopada został ogłoszony przetarg nieograniczony na 

„Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta oraz letnie i zimowe 
utrzymanie dróg miejskich na 2010 r.”. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 
listopada 2009 roku. 

2. Na bieŜąco trwają prace porządkowe w mieście oraz kontrole nieruchomości 
najbardziej zaniedbanych. W okresie sprawozdawczym wystosowano pisma 
zobowiązujące do uporządkowania nieruchomości 3 właścicielom i do 3 
właścicieli nieruchomości wystosowano pisma zobowiązujące do zawarcia 
umowy na wywóz nieczystości stałych. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 
1. Wydano 59 decyzji w zakresie dodatków mieszkaniowych - 56 

przyznających dodatek i 3 decyzje odmowne. 
 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaŜ alkoholu: 

1. Dokonano 11 wpisów, 27 zmian wpisu, 6 zawieszeń, 3 wznowienia i 6 

wykreśleń z ewidencji działalności gospodarczej. 

2. Wydano 5 zezwoleń na sprzedaŜ napojów alkoholowych i 2 zaświadczenia 

potwierdzające wniesienie opłaty za zezwolenie. 

3. Wydano 1 licencję na wykonywanie transportu drogowego taksówką. 

 
Zadania z zakresu ochrony środowiska: 
1. Wydano 2 decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla następujących 

przedsięwzięć:  
a) przebudowa drogi gminnej – ulicy Sadowej w Przasnyszu, od 

skrzyŜowania z ulicą Rolniczą w kierunku skrzyŜowania z ulicą 
Świerkową, 

b) przebudowa targowicy miejskiej w ramach planowanego projektu pt. 
”Poprawa infrastruktury technicznej strefy aktywności gospodarczej 
poprzez przebudowę placu targowego w Przasnyszu” 

 
 



III Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta 
  

1.  Burmistrz Przasnysza udzielił wsparcia finansowego na zakup nagród: 
− w Otwartym Halowym Turnieju Piłki NoŜnej o Puchar Burmistrza 

Miasta Przasnysz, który odbędzie się w dniu 28 listopada 2009 roku, 
dofinansowanie w kwocie 1000zł brutto 

− w Otwartym Halowym Turnieju Piłki NoŜnej o Puchar Burmistrza 
Miasta Przasnysz, który odbędzie się w dniu 12 grudnia 2009 roku, 
dofinansowanie w kwocie 1000zł brutto 

− w Turnieju Mikołajkowym w wyciskaniu sztangi leŜąc na ławeczce, 
który odbędzie się 05.12.2009, dofinansowanie w kwocie 300 zł brutto 

2. Urząd Miasta sfinansował zakup nagrody głównej (odtwarzacza mp4) o 
wartości 150zł dla laureata Konkursu Recytatorskiego „Drogi do 
Niepodległości”, który odbył się 10 listopada 2009r.  

3. 27 listopada zakończy się szkolny etap konkursu „Poruszam się bezpiecznie 
po drodze” skierowanego do uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych 
z terenu powiatu przasnyskiego. Etap powiatowy odbędzie się 7 grudnia. 
Ogłoszenie wyników odbędzie się podczas uroczystej konferencji 
inaugurującej otwarcie Miasteczka Ruchu Drogowego w Przasnyszu 
(grudzień 2009). Celem konkursu jest kształtowanie właściwych nawyków i 
zachowań na drodze oraz uświadomienie dzieciom i młodzieŜy zagroŜeń 
wynikających z braku wiedzy i nieprzestrzegania przepisów ruchu 
drogowego. Udział w konkursie ma na celu popularyzację wśród uczniów 
wiedzy o bezpieczeństwie ruchu drogowego, stanowi teŜ doskonałą okazję 
do zaprezentowania ciekawych form edukacji dzieci i młodzieŜy w zakresie 
wychowania komunikacyjnego. 

4. W dniu 10 listopada Urząd Miasta zorganizował obchody 91.rocznicy 
odzyskania przez Polskę niepodległości. Rozpoczęły się one uroczystą mszą 
św. za Ojczyznę w Kościele Farnym. Po mszy odbył się przemarsz pod 
Pomnik Niepodległości, gdzie miały miejsce główne uroczystości. Dla 
uczczenia pamięci poległych w walce o niepodległą Polskę, odczytany został 
Niepodległościowy Apel Pamięci, a przy Pomniku wystawiony został 
posterunek honorowy. Po apelu Ŝołnierze 2 Ośrodka Radioelektronicznego 
oddali salwę honorową, a delegacje stowarzyszeń i organizacji 
kombatanckich, przedstawicieli władz samorządowych, przasnyskich szkół, 
harcerzy, słuŜb mundurowych, Miejskiego Klubu Sportowego i partii 
politycznych - złoŜyły wieńce i wiązanki kwiatów pod Pomnikiem 
Niepodległości. Dalsza cześć uroczystości odbyła się w sali widowiskowej 
Miejskiego Domu Kultury, gdzie przemówienie okolicznościowe wygłosił 
Burmistrz Przasnysza. W czasie uroczystości wyróŜnione zostały osoby, 
które swoją działalnością przyczyniły się do rozwoju i umacniania 
obronności Rzeczypospolitej Polskiej: sierŜant sztabowy rezerwy Dariusz 
Wysocki odznaczony Medalem przyznawanym przez Prezydenta RP 
„Gwiazda Iraku” oraz Pani Wójt Gminy Przasnysz GraŜyna Wróblewska i 
Pan Wójt Gminy Krasne Paweł Kołakowski, srebrnymi medalami „Za 
zasługi dla obronności kraju” przyznawanymi przez Ministra Obrony 
Narodowej. Po oficjalnych wystąpieniach zgromadzeni wysłuchali koncertu 
solistek Miejskiego Domu Kultury oraz wspólnie śpiewali pieśni 
patriotyczne. Obchodom Święta Niepodległości towarzyszyła wystawa 
fotograficzna pt. „Przasnysz na progu dwóch wieków” przygotowana przez 
Wydział Rozwoju i Promocji Miasta oraz Szkołę Podstawową Nr 2. 



Wszystkim z Państwa, którzy wzięli udział w miejskich obchodach 
Narodowego Święta Niepodległości składam podziękowania. 

5. Miasto Przasnysz otrzymało wyróŜnienie w III edycji rankingu Europejska 
Gmina, Europejskie Miasto dla województwa mazowieckiego. Ranking był 
organizowany przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, Dziennik Gazeta 
Prawna oraz Ministerstwo Finansów. W ocenie brane były pod uwagę 
wszystkie programy pomocowe, których ostatecznymi beneficjentami były: 
samorząd miejski, przedsiębiorstwa, przedsiębiorcy, rolnicy i organizacje 
społeczne. Podstawą obliczeń była wartość przyznanej pomocy z UE, liczba 
zrealizowanych projektów oraz liczba mieszkańców wg GUS. Do wyliczenia 
punktacji uŜyte zostały wskaźniki wyraŜające wielkość środków 
przypadających na mieszkańca jednostki samorządowej, wartość środków na 
1 projekt oraz liczbę projektów przypadających na 1 000 mieszkańców. 
Miasto Przasnysz znalazło się na 14 miejscu w województwie mazowieckim.  

      
IV. Inwestycje Miejskie 

 
1. Zakończono przebudowę ulic: Orlika, Obojskiego, Kotkowskiego i części 

Skłodowskiej. W przygotowaniu dokumentacja do odbioru końcowego. 
2. Podpisano umowę z wykonawcą kanalizacji deszczowej ul. Rowerowej 

(ostatni odcinek). Przetarg wygrała firma MARBUD z Mławy za kwotę 170 
tys. zł. Przekazano wykonawcy plac budowy. UłoŜenie sieci zostanie 
wykonane w 2009r. natomiast odtworzenie nawierzchni asfaltowej na 
wiosnę 2010r. 

3. Zakończono budowę dziecięcego miasteczka ruchu drogowego. 
4. W drodze przetargu wybrano wykonawcę unijnego projektu drogowego pn. 

„Przasnyskie drogi częścią regionalnego układu komunikacyjnego - budowa 
ul. Jana Pawła II i Al. Wojska Polskiego”. Wykonawcą będzie firma 
MAKBUD Oddział UNIBEP S.A. z ŁomŜy. Wartość inwestycji 3.168 tys. 
zł. Dofinansowanie stanowi 85% wartości inwestycji. 

5. Rozstrzygnięto przetarg na wybór projektanta sal gimnastycznych przy 
Szkole nr 1 i Gimnazjum. W przetargu złoŜono 20 ofert. Wybrano biuro 
projektów EKOBUD z Dmosina koło Łodzi. Wartość projektu 116 tys. zł. 

6. W przygotowaniu są przetargi na opracowanie projektów przebudowy ulic: 
Jaśminowej, Skłodowskiej, Baczyńskiego, Kisielewskiego, Brzechwy, 
Ściegiennego, Miłosza, Narutowicza, Wyszyńskiego, ulic na Os. Błonie, 
Makowskiej (od cechu do Ostrołęckiej), Świerczewo, Tęczowej, ulicy 
łączącej ul. świrki i Wigury z Baranowską - przy budynku Państwowej 
StraŜy PoŜarnej i garaŜach. 

7. Rozpoczęto przygotowywanie procedury przetargowej na przebudowę ulic: 
Sosnowa, Pukiańca, Sadowa i Os. Rzemieślnicza,  

8. Przygotowano dokumentację do zmiany sposobu uŜytkowania budynku przy 
ul. Szosa Ciechanowska 6a. Oczekujemy na zgodę Ministerstwa 
Infrastruktury na odstąpienie od przepisów budowlanych dotyczących 
szerokości spoczników klatki schodowej. 

9. Trwają prace mające na celu zinwentaryzowanie sieci kanalizacji 
deszczowej na terenie miasta. Prace wykonują pracownicy Urzędu Miasta w 
ramach obowiązków słuŜbowych. 

10. Do 30.10.2009 r. ogrodzono działkę po „cmentarzu ewangelickim” na 
odcinku przy ul. Makowskiej. Przy bramie wjazdowej umieszczono tablicę z 
napisem:  



     „IN MEMORIAN PAMIĘCI EWANGELIKÓW MIESZKAŃCÓW 
PRZASNYSZA POCHOWANYCH NA DAWNYM CMENTARZU”. Treść 
napisu uzgodniono z Konsystorzem Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w 
Rzeczpospolitej Polskiej. 
 

V. Realizacja zadań przez Urząd Stanu Cywilnego. 
 
1.  Sporządzono: 

− 62 akty urodzeń, 
− 4 akty małŜeństw, 
− 31 aktów zgonów. 

2.  Wydano: 
− 1320 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych, 
− 8 decyzji w sprawach sprostowania błędów pisarskich w aktach, 

transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małŜeńskiego, zmiany nazwisk, 

− 9 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 
małŜeńskiego ( do ślubu konkordatowego). 

2. W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne. 
3. Trwają przygotowania uroczystości jubileuszu 50-lecia poŜycia 

małŜeńskiego 23 par z terenu miasta. Planowany termin uroczystości 
19.12.2009r. 

 
 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste 
 

1. Dokonano 65 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
2. Dokonano 35 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
3. Udostępniano dane osobowe na 5 wniosków od osób fizycznych i 

prawnych. 
4. Wydano 1 decyzję administracyjną w sprawach meldunkowych. 
5. Wydano 119 dowodów osobistych. 
6. Przyjęto 330 wniosków o wymianę dowodów osobistych przez osoby 

zamieszkałe na ul. Wojskowej. 
 
 
VII. Sprawy róŜne 
 

1. W ramach współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy Miasto realizuje zadania 
z zakresu: 

                    - tworzenia miejsc pracy dla bezrobotnych absolwentów, 
                    - organizowania i finansowania prac społecznie uŜytecznych. 

      W tym roku Urząd realizuje ustalenia zawarte w 3 umowach z PUP. 
Umowy dotyczą umoŜliwienia odbywania staŜu 16 absolwentom. W ramach 
umowy Urząd Miasta stwarza staŜystom warunki do wykonywania zadań i 
pomaga w nabywaniu umiejętności koniecznych do samodzielnego 
wykonywania pracy po odbyciu staŜu. Zapewniamy staŜystom przeszkolenie 
w zakresie bhp i p-poŜ, zapoznajemy z obowiązującym regulaminem pracy. 
Do zadań Urzędu naleŜy teŜ prowadzenie dokumentacji z zakresu ewidencji 
czasu pracy, ocena pracy staŜystów, a na zakończenie staŜu wydawanie opinii 



zawierających informacje o realizowanych zadaniach oraz nabytych 
kwalifikacjach. 

   Na podstawie porozumienia z PUP realizujemy zadania z zakresu organizacji i 
finansowania prac społecznie uŜytecznych. Porozumienie dotyczy 
zorganizowania prac dla 40 osób bezrobotnych bez prawa do zasiłku, 
korzystających ze świadczeń pomocy społecznej. W ramach tego 
porozumienia w 2009r. zostanie wykonanych 15 200 godzin roboczych. 
Zgodnie z przepisami 60% kosztów tych prac ponosi PUP w Przasnyszu. 
Uwzględniając wcześniej przygotowany plan realizacji prac społecznie 
uŜytecznych w miesiącu październiku 2009 r. 43 osoby bezrobotne 
przepracowały 1572 godziny w jednostkach organizacyjnych miasta 
(wykonywanie prac porządkowo-gospodarczych, pomoc w kuchni, pomoc w 
sprawowaniu opieki nad dziećmi, osobami starszymi) na łączną kwotę 
10. 689,60 złotych, w tym kwota w wysokości 6. 413,76 złotych została 
zrefundowana przez Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu. 

         2. Podjęliśmy działania zmierzające do szukania oszczędności w ponoszonych 
przez Miasto kosztach energii elektrycznej. Dotyczy to budynku Urzędu 
Miasta, budynków zajmowanych przez jednostki organizacyjne Miasta a takŜe 
oświetlenia ulicznego. Wykonujemy kontrole oświetlenia ulicznego, 
likwidujemy podwójne lampy lub zbędne oświetlenie. Dokonaliśmy teŜ 
szczegółowej analizy zuŜycia energii elektrycznej za lata 2007-2009. Na jej 
podstawie ustaliliśmy, Ŝe roczne zapotrzebowanie Miasta na energię 
elektryczną wynosi ok. 1.200 000 kWh. 

           Obecnie ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 
r. Nr 89 poz. 625 z późn. zm.) w art. 4j daje odbiorcy energii elektrycznej 
prawo do swobodnego wyboru sprzedawcy energii. Działalność obejmującą 
sprzedaŜ energii elektrycznej prowadzi na terenie kraju szereg 
przedsiębiorstw. W praktyce na danym terenie działa z reguły, co najmniej 
kilka firm posiadających prawo sprzedaŜy energii elektrycznej. NaleŜy tu 
jednak rozróŜnić pojęcie sprzedaŜy energii od jej dystrybucji. Miasto 
przygotowuje się do ogłoszenia i przeprowadzenia przetargu na zakup energii 
elektrycznej. Realizować to zadanie będziemy udzielając zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Na usługi przesyłu i 
dystrybucji energii zawarta zostanie umowa w trybie zamówienia z wolnej 
ręki.  

W dniu 28 października 2009 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego zatwierdził 
listę rankingową wniosków w ramach Działania 2.1 „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
informacyjnemu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013. Na liście tej znalazł się wniosek Miasta Przasnysz o 
nazwie „Przasnyskie okno na świat. Szerokopasmowy Internet w Przasnyszu jako 
przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu”. Głównym załoŜeniem projektu jest 
stworzenie bezpłatnego dostępu do Internetu dla mieszkańców miasta Przasnysz. 
Projekt przewiduje budowę bezpiecznej sieci transmisji danych internetowych drogą 
radiową w technologii Wi - Fi. Parametry właściwe dla usługi bezpłatnego Internetu 
dla mieszkańców Przasnysza takie jak szybkość sieci i długość sesji zostaną określone 
w uzgodnieniach z Urzędem Komunikacji Elektronicznej i Urzędem Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów. Planujemy, Ŝe realizacja projektu swoim zasięgiem 
obejmie blisko 95% mieszkańców miasta. Projekt będzie realizowany w 2010 roku. 
Całkowita wartość projektu – 328.060,44 zł. Kwota dofinansowania – 278.851.37 zł. 



W związku z duŜą ilością złoŜonych przez mieszkańców wniosków o zmiany w planie 
zagospodarowania przestrzennego 2 grudnia br. o godz 11 odbędzie się otwarte 
posiedzenie Komisji urbanistyczno-architektonicznej. Zapraszam na to posiedzenie 
Radnych Rady Miejskiej, Zarządy Osiedli i wszystkich Państwa zainteresowanych 
tematem planowanych zmian w zagospodarowaniu przestrzennym naszego miasta. 

Mam przyjemność poinformować Państwa, Ŝe Pani Joanna Cieślik-Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, w dniu 23 listopada 2009r w Warszawie - za 
działania w zakresie integracji i aktywizacji środowiska lokalnego, wdraŜanie 
nowatorskich przedsięwzięć, aktywną współpracę z instytucjami miejskimi i 
powiatowymi na rzecz łagodzenia i rozwiązywania problemów społecznych – została 
wyróŜniona listem gratulacyjnym przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej. 
Gratuluję Pani Dyrektor wyróŜnienia i dziękuję za osobiste zaangaŜowanie i twórcze 
podejście do rozwiązywania problemów społecznych. 
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